
ZARZĄDZENIE URO.0050.410.2022.MK 
WÓJTA GMINY POCZESNA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( 
DZ.U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związki z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U.z 2022r.poz. 583) 
oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 245/XXXIII/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2022r.   
 
Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok w związku z: 

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.40.29.2022 z dnia 22 luty 2022 roku w sprawie zwiększenia 
w planie dotacji celowej na sfinansowanie administracji rządowej, dowody osobiste, ewidencja ludności, 
rejestracja zdarzeń stanu cywilnego i udostepnianie danych osobowych, 

2) zwiekszono kwotę dochodów przeznaczona na pomoc obywatelom Ukrainy w związku konfliktem na 
terenie tego państwa, 

3) bieżącym wykonaniem budżetu. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 49 295,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 49 295,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Krzysztof Ujma 

 

Id: 3091ACC2-F382-44BC-B4E9-EFA1F50232F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.410.2022.MK 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 210 820,00 0,00 9 821,00 220 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    210 820,00 0,00 9 821,00 220 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67 940,00 0,00 9 821,00 77 761,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 39 474,00 39 474,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 39 474,00 39 474,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów – pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem na terenie tego Państwa. 

0,00 0,00 39 474,00 39 474,00 

bieżące razem: 55 292 109,28 0,00 49 295,00 55 341 404,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 135 689,00 0,00 0,00 13 135 689,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 230 603,00 0,00 0,00 6 230 603,00 

Id: 3091ACC2-F382-44BC-B4E9-EFA1F50232F9. Podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1  
Ogółem: 68 427 798,28 0,00 49 295,00 68 477 093,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 230 603,00 0,00 0,00 6 230 603,00 

 

Id: 3091ACC2-F382-44BC-B4E9-EFA1F50232F9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.410.2022.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 803 734,00 3 749 723,00 2 425 723,00 0,00 2 425 723,00 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 011,00 2 054 011,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 803 734,00 3 749 723,00 2 425 723,00 0,00 2 425 723,00 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 011,00 2 054 011,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 901 284,00 1 525 723,00 1 525 723,00 0,00 1 525 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 561,00 1 375 561,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 866 284,00 1 525 723,00 1 525 723,00 0,00 1 525 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 561,00 1 340 561,00 0,00 0,00 0,00

60018
Działalność Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 546 000,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 132,00 -91 132,00 -91 132,00 0,00 -91 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 132,00 91 132,00 91 132,00 0,00 91 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 546 000,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 753 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 132,00 91 132,00 91 132,00 0,00 91 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 132,00 494 132,00 494 132,00 0,00 494 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 793 000,00 793 000,00 793 000,00 0,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 132,00 -91 132,00 -91 132,00 0,00 -91 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 868,00 701 868,00 701 868,00 0,00 701 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 994 836,40 6 509 136,40 6 202 236,40 4 836 628,00 1 365 608,40 0,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 621,00 11 621,00 11 621,00 11 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 004 657,40 6 518 957,40 6 212 057,40 4 848 249,00 1 363 808,40 0,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 454 981,00 454 981,00 454 981,00 381 005,00 73 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 821,00 9 821,00 9 821,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 802,00 464 802,00 464 802,00 390 826,00 73 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 192 230,00 192 230,00 192 230,00 178 394,00 13 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 230,00 192 230,00 192 230,00 180 194,00 12 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 069 443,00 23 327 724,00 21 897 367,00 18 668 577,00 3 228 790,00 405 163,00 897 139,00 128 055,00 0,00 0,00 1 741 719,00 1 741 719,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 749,00 -35 749,00 -35 749,00 -34 934,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 749,00 35 749,00 13 749,00 1 600,00 12 149,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 069 443,00 23 327 724,00 21 875 367,00 18 635 243,00 3 240 124,00 405 163,00 919 139,00 128 055,00 0,00 0,00 1 741 719,00 1 741 719,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 213 046,00 12 471 327,00 11 819 829,00 9 947 800,00 1 872 029,00 0,00 523 443,00 128 055,00 0,00 0,00 1 741 719,00 1 741 719,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 356,00 -9 356,00 -9 356,00 -9 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 149,00 12 149,00 12 149,00 0,00 12 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 215 839,00 12 474 120,00 11 822 622,00 9 938 444,00 1 884 178,00 0,00 523 443,00 128 055,00 0,00 0,00 1 741 719,00 1 741 719,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3091ACC2-F382-44BC-B4E9-EFA1F50232F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 650 071,00 650 071,00 623 592,00 597 298,00 26 294,00 0,00 26 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 978,00 -1 978,00 -1 978,00 -1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 648 093,00 648 093,00 621 614,00 595 320,00 26 294,00 0,00 26 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 273 040,00 6 273 040,00 5 699 613,00 4 693 669,00 1 005 944,00 405 163,00 168 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 271 440,00 6 271 440,00 5 698 013,00 4 692 069,00 1 005 944,00 405 163,00 168 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 222 711,00 1 222 711,00 1 163 548,00 1 131 112,00 32 436,00 0,00 59 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 815,00 -22 815,00 -22 815,00 -22 000,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 896,00 1 221 896,00 1 140 733,00 1 109 112,00 31 621,00 0,00 81 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 114 917,00 114 917,00 109 717,00 109 717,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 517,00 116 517,00 111 317,00 111 317,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 624 662,28 2 624 662,28 1 562 324,75 854 691,00 707 633,75 0,00 1 062 337,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 624 662,28 2 624 662,28 1 560 324,75 852 691,00 707 633,75 0,00 1 064 337,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 954 074,00 954 074,00 945 084,00 852 591,00 92 493,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 074,00 954 074,00 943 084,00 850 591,00 92 493,00 0,00 10 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 474,00 39 474,00 774,00 0,00 774,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 474,00 39 474,00 774,00 0,00 774,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 474,00 39 474,00 774,00 0,00 774,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 474,00 39 474,00 774,00 0,00 774,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 252 856,00 3 660 791,00 3 660 791,00 140 276,00 3 520 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 592 065,00 6 592 065,00 6 230 603,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 252 856,00 3 660 821,00 3 660 821,00 140 276,00 3 520 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 592 035,00 6 592 035,00 6 230 603,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 272 836,00 186 974,00 186 974,00 3 185,00 183 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 862,00 85 862,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 836,00 187 004,00 187 004,00 3 185,00 183 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 832,00 85 832,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 792 698,68 55 584 654,68 40 200 595,15 25 622 504,00 14 578 091,15 2 999 583,00 11 751 421,53 133 055,00 0,00 500 000,00 17 208 044,00 17 208 044,00 6 230 603,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 711,00 -130 681,00 -130 681,00 -36 934,00 -93 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 030,00 -35 030,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 006,00 180 006,00 117 306,00 13 221,00 104 085,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 841 993,68 55 633 979,68 40 187 220,15 25 598 791,00 14 588 429,15 2 999 583,00 11 814 121,53 133 055,00 0,00 500 000,00 17 208 014,00 17 208 014,00 6 230 603,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3091ACC2-F382-44BC-B4E9-EFA1F50232F9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

